INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA
BAIANO
CAMPUS CATU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

E TECNOLÓGICA

Rua Barão de Camaçari, 118 - Catu – Bahia

CNPJ: 10.724.903/0005-00

RESULTADO DO EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

DISCIPLINA LINGUAGEM DE PROGRAMAÇÃO ORIENTADA A OBJETOS

O Colegiado do Curso Superior de Análise e Desenvolvimento de Sistema do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado do Processo Seletivo para Monitoria da

disciplina Linguagem de Programação Orientada a Objetos:

* Nenhuma inscrição registrada para o referido edital

Catu, 14 de novembro de 2014.

Original assinado por:

Társio Ribeiro Cavalcante

Coordenador do Curso de Análise e Desenvolvimento de Sistemas

Portaria nº 921, D.O.U. 28/04/2014

SIAPE 1754975-2